
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

14 сентября 2022 г.  № 26/107 
 

п.г.т. Сосьва 
 

Об установлении размеров ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению 

выборов Губернатора Свердловской области в 2022 года председателям 

участковых избирательных комиссий  

 

 В соответствии со статьей 30 Избирательного кодекса Свердловской 

области, постановлением Избирательной комиссии Свердловской области от 

29 июня 2022 года № 14/112 «Об утверждении Порядка выплаты 

компенсации и дополнительной оплаты труда (вознаграждения) членам 

нижестоящих избирательных комиссий с правом решающего голоса, а также 

иных выплат в период подготовки и проведения выборов Губернатора 

Свердловской области», Серовская районная территориальная избирательная 

комиссия р е ш и л а: 

1. Установить размеры ведомственного коэффициента для выплаты 

вознаграждения за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Губернатора Свердловской области в 2022 году председателям участковых 

избирательных комиссий согласно приложению. 

2. Выплатить председателям участковых избирательных комиссий 

вознаграждение за активную работу по подготовке и проведению выборов 

Губернатора Свердловской области в 2022 году с применением 

ведомственного коэффициента, установленного пунктом 1 настоящего 

решения. 

 

 

 



3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя Серовской районной территориальной избирательной комиссии  

Ю.Ю. Чулочникову. 

 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Ю.Ю. Чулочникова 

 

 

  

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                              Приложение  к 
     решению Серовской районной 
     территориальной избирательной  
комиссии от «14» сентября 2022 № 26/107 
 

Размеры ведомственного коэффициента для выплаты вознаграждения за 

активную работу по подготовке и проведению выборов Губернатора 

Свердловской области в 2022 году председателям участковых 

избирательных комиссий 

 
№ 

п/п 
Ф.И.О.  

 

Размер 

ведомственного 

коэффициента  

Примечание 

1 2 3  

1 Греф Лариса Геннадьевна 0,500 болезнь 
2 Грасис Анастасия Игоревна 1,800  

3 Ерохина Галина Николаевна 1,800  

4 Баранова Наталья Александровна 1,800  

5 Чарушин Илья Юрьевич 1,800  

6 Фаенова Галина Павловна 1,800  

7 Сорокина Ольга Викторовна 1,800  

8 Солодянкина Татьяна Александровна 1,800  

9 Ибраева Людмила Ивановна 1,800  

10 Акбатырова Татьяна Николаевна 1,800  

11 Тупицына Валентина Владимировна 1,800  

12 Черных Антонина Дмитриевна 1,800  

13 Якимова Галина Александровна 1,800  

14 Безуглая Лариса Вадимовна 1,800  

15 Романова Валерия Валерьевна 1,800  

16 Ложечникова Юлия Геннадьевна 1,800  

17 Зуев Дмитрий Александрович 1,800  

18 Лаптева Надежда Александровна 1,800  




